
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 2020 White
Glass
Rychlovarná konvice
Product code: 100000669591
EAN: 8592131307476









Elegantní plastové a nerezové provedení v

kombinaci s tvrzeným sklem

Modré podsvícení

360° otočná základna s navíjením kabelu

Objem 2 l

 Elegantní plastové a nerezové
provedení v kombinaci s tvrzeným

sklem
 Modré podsvícení

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Objem 2 l

 Modré podsvícení

 Skryté topné těleso

 Světelná LED signalizace

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
zbytkům vodního kamene

 Ochrana proti přehřátí

 Automatické vypnutí: když je
konvice zapnuta bez vody / když je

dosažen bod varu / když je konvice
vyjmuta ze základny

 Základna se středovým
konektorem

 360° otočná základna s navíjením
kabelu

 Jmenovité napětí: 220-240 V ~
50/60 Hz

 Jmenovitý příkon: 1850 – 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850 - 2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 2

Odjímatelný filtr
proti vodnímu
kameni Ano

Nastavení teploty
vody Ne

Ukazatel množství
vody Ano

Automatické
vypnutí Ano

Světelná
signalizace provozu Ano

Zvuková
signalizace Ano

Bezpečnostní
pojistka Ano

Otočný podstavec
pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Ergonomická
rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Sklo, plast

225

239

163

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

248

185

1.2

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Atraktivní provedení
Máte někdy pocit, že je ohřívání vody nekonečné? S rychlovarnou konvicí ECG RK 2020 připravíte
horké nápoje během okamžiku. Spotřebič v bílém provedení s nerezovými detaily bude zaručeně
hvězdou každé kuchyňské linky. Samotná konvice je vyrobena z tvrzeného skla. Při doplňování
vody jistě oceníte praktickou rysku. Nechybí ani filtr vodního kamene, který spolehlivě zachytí
veškeré nečistoty. V případě potřeby je možné filtr jednoduše vyjmout a opláchnout pod proudem
tekoucí vody. Příkon spotřebiče dosahuje hodnoty 2200 W.

Modré podsvícení
Rychlovarná konvice ECG RK 2020 nabízí celkovou kapacitu až 2 l a perfektně se tak hodí i do větších
domácností. Topné těleso je skryto pod plochým dnem, což přijde vhod při pravidelném čištění. Pro
otevření konvice stačí jen stisknout tlačítko na víku. Během ohřevu se automaticky spustí modré LED
podsvícení. Přívodní kabel je dlouhý 70 cm.

Snadná a bezpečná obsluha
Ohřev vody zahájíte stisknutím tlačítka, které najdete na rukojeti. Výrobce myslel také na bezpečnost.
Rychlovarná konvice ECG RK 2020 se může pochlubit trojnásobným bezpečnostním systémem. Ohřev
se automaticky ukončí v případě, že dojde ke spuštění bez vody, konvice je vyjmuta ze základny nebo
voda dosáhne bodu varu. Spotřebič je vybaven 360° otočnou základnou. Konvici je tedy možné na
podstavec umístit v libovolné poloze. V základně najdete i dostatek místa pro uložení přívodního kabelu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

